

## 2022年3月期 第1四半期決算補足説明資料

### 営業費用実績

科目		前第1四半期累計期間 (自 2020年4月1日 至 2020年6月30日)		当第1四半期累計期間 (自 2021年4月1日 至 2021年6月30日)		増減額 (千円)	増減率
		金額(千円)	構成比(%)	金額(千円)	構成比(%)		
航空事業費	航行費	2,236,360	35.5	1,826,626	32.6	△ 409,733	△18.3%
	うち 燃油費及び燃料税	1,027,741	16.3	951,418	17.0	△ 76,322	△7.4%
	整備費	1,465,415	23.2	1,421,824	25.4	△ 43,591	△3.0%
	航空機材費	1,565,171	24.8	1,352,813	24.2	△ 212,358	△13.6%
	運送費	1,036,756	16.4	992,920	17.7	△ 43,835	△4.2%
附帯事業費		845	0.0	4,663	0.1	3,818	+451.8%
事業費		6,304,548	100.0	5,598,848	100.0	△ 705,700	△11.2%
うち 償却費		360,224	5.7	1,083,422	19.4	723,197	+200.8%
給与手当等		152,867	29.7	123,024	22.6	△ 29,843	△19.5%
販売手数料		1,728	0.3	37,071	6.8	35,342	—
賃借料		89,822	17.5	87,381	16.0	△ 2,441	△2.7%
減価償却費		69,947	13.6	71,915	13.2	1,967	+2.8%
その他		199,847	38.9	225,829	41.4	25,982	+13.0%
販売費及び一般管理費		514,212	100.0	545,221	100.0	31,009	+6.0%